
 

 

  A.O. RISORSE UMANE ED INFORMATIZZAZIONE

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1134 del  20-05-2020

 OGGETTO: ASSUNZIONE PER SELEZIONE A TEMPO INDETERMINATO E TEMPO PIENO
DI N. 1 OPERAIO CAT. "B1". NOMINA COMMISSIONE.

 

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 104 del 14/05/2019 di approvazione
del nuovo organigramma e relativo funzionigramma;

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 50 del 04/05/2020 con il quale è stato conferito
l’incarico alla sottoscritta, fino al 30/06/2020, di responsabile di tutte le funzioni gestionali
previste dall’art. 107 del Tuel D.Lgs. 267/2000;

DATO ATTO:

·         che con deliberazione di G.C. n. 276 del 12/12/2019 è stato approvato il
fabbisogno di personale degli anni 2020/2022 dove si stabilisce di procedere nell'anno
2020 alla copertura  di 1 posto di operaio cat. B1 a tempo pieno e indeterminato;

·         che con Deliberazione n. 5 del 14/01/2020 la Giunta ha incaricato la sottoscritta di
avviare la procedura di reclutamento;

RICHIAMATE:

·         la D.D. n. 380  del 12/02/2020, con la quale veniva approvato l'avviso pubblico per
la copertura di n. 1 posto di Operaio cat. “B” con assunzione  a tempo indeterminato e
pieno;  

·         la DD n. 422 del 17/02/2020, di rettifica del bando di cui sopra;

DATO ATTO che a tale avviso è stata data idonea diffusione ai sensi dell’art. 37 del
Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi e che le domande
da parte degli interessati dovevano essere presentate, al centro per l’impiego della regione
Toscana, entro il giorno 09/03/2020;

RILEVATO   che occorre procedere alla nomina della commissione giudicatrice;



DATO ATTO  che la stessa ai sensi dell’art. 46, comma 1, del Regolamento Comunale
sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi, deve essere così composta:

1) Dirigente del Servizio di destinazione - presidente;

2) due esperti nella materie oggetto della selezione messo a concorso

Successivamente il Presidente, con proprio provvedimento, individua un dipendente di
categoria non inferiore alla “C”, che svolgerà le funzioni di segretario;

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi; 

 

DETERMINA

 

1) Di costituire la Commissione Giudicatrice del concorso per l’assunzione per selezione di 
per  n. 1 operaio  cat. B1 a tempo pieno e indeterminato come di seguito specificato:

  Dott.ssa Galligani Alessandra – Dirigente del Servizio 3 e  Presidente;

 Geom. Bianchi Luciano – Funzionario, Responsabile dell’A.O. Opere Pubbliche e
Protezione Civile, Esperto

  Geom. Tompetrini Emanuele -  Istruttore Tecnico, Esperto 

Fungerà da segretario della Commissione un dipendente individuato dal Presidente della
Commissione.

2) Di inviare copia del presente atto ai componenti della Commissione.

3) Di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito
istituzionale nella sezione bandi e concorsi.

  

 

 

 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL DIRIGENTE

  ANTONELLA BUGLIANI
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.


